
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru - „Ostrowsko – 4”.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199) Rada Gminy Nowy Targ 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru - „Ostrowsko – 4”.

§ 2. 

Granice obszaru objętego planem przedstawiono na załączniku graficznym w skali 1:5000, stanowiącym 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Nowy Targ Nr XXXVI/388/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów:
„Ostrowsko - 1”, „Ostrowsko – 2”, „Ostrowsko – 3” i „Ostrowsko – 4” w części dotyczącej obszar – „Ostrowsko - 
4”.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 6654238A-1D1C-45C6-92D4-6A04B1867DDF. Podpisany Strona 1



obszar "Ostrowsko - 4"

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

DO UCHWAŁY NR .............................../2015

RADY GMINY NOWY TARG

Z DNIA ..................................../2015

granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego

Id: 6654238A-1D1C-45C6-92D4-6A04B1867DDF. Podpisany Strona 2

dziubasikkazimierz
Pisanie tekstu
VI/52

dziubasikkazimierz_1
Pisanie tekstu
21 maja




